Cellularline Wireless power bank MAG 5000

Marchio : Cellularline Codice prodotto: PBMAGSFCOL5000WIRK

Nome del prodotto : Wireless power bank MAG 5000

Wireless power bank MAG 5000
Cellularline Wireless power bank MAG 5000:
MAG 5000 ¢ un caricabatterie portatile compatibile con tecnologia MagSafe. Per una ricarica efficace e

sicura bastera agganciare magneticamente il Power Bank all'iPhone dotato di sistema MagSafe, senza
bisogno di cavi o di un preciso allineamento.ll design sottile e compatto permette di portare MAG 5000

sempre con sé e di ricaricare I'iPhone in qualsiasi situazione, senza cavi, per una massima liberta di
movimento.Disponibile in 3 diverse colorazioni, da abbinare ai nuovi iPhone oppure alle custodie

Magsafe.

Cellularline Wireless power bank MAG 5000. Capacita della batteria: 5000 mAh. Quantita di porte USB
Tipo C: 1. Carica wireless. Colore del prodotto: Nero

Design

Numero di dispositivi connessi
simultaneamente (max) *
Colore del prodotto *
Compatibilita caricatore *
Interrutore On/Off

1

Nero
Telefono cellulare/smartphone
v

Gestione energetica
Potenza di ricarica senza fili
Porta 1 corrente di uscita
Connettivita

Interfaccia di ingresso *
Quantita di porte USB Tipo C

Forma Rettangolo

Indicatori LED v Radio

Prestazione Radio integrata *

Fonte di ricarica * USB Dimensioni e peso

Capacita della batteria * 5000 mAh Peso

Capacita della batteria 19,25 Wh L .

. ) Dati su imballaggio

Carica wireless v

Compatibile con MagSafe v Quantita per pacco

Paese di origine Cina Larghezza imballo

P o Profondita imballo
estione energetica Altezza imballo

Voltaggio di ingresso 59V Peso dellimballo

Corrente d'ingresso 2A

Contenuto dell'imballo

Manuale dell'utente

ow
3A

USB tipo-C
1

135¢

1pz
100 mm
19 mm
203 mm
187 g
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